N U1 A W N =

Geil}
Geimer
Lensch

Neitsch
Muller
Niebergall
Feick
Geimer
Schneider

Zentralfeuerpistole 30/38 Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name

Sascha
Sven
Matthias

Name

Thilo

Axel

Ralf

Michael
Klaus-Dieter
Werner

Mannschaft Schiitzenklasse

Verein Einzelergebnisse

SC Rammelsbach 276 267
SV Henschtal 1 269 218
SV Henschtal 2 214 209

Einzel Schiitzenklasse

Verein MNr. Serie

SC Rammelsbach 1 128
SV Henschtal 1 132
SV Henschtal 1 88

Einzel Schiitzenklasse

Verein MNTr. Serie

SC Rammelsbach 1 135
SC Rammelsbach 1 134
SV Henschtal 1 113
SV Henschtal 2 98
SV Henschtal 2 86
SV Henschtal 2 78

261
232
148

144
137
130

132
127
119
116
123
70

Ergebnis

804
719
571

Ergebnis

272
269
218

Ergebnis

267
261
232
214
209
148



