

# Zentralfeuerpistole 30/38 Schützenkreis Kusel e.V.

## Mannschaft Schützenklasse

	Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis
1	SC Rammelsbach	276	267	261	804
2	SV Henshtal 1	269	218	232	719
3	SV Henshtal 2	214	209	148	571

## Einzel Schützenklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis		
1	Geiß	Sascha	SC Rammelsbach	1	128	144	272
2	Geimer	Sven	SV Henshtal	1	132	137	269
3	Lensch	Matthias	SV Henshtal	1	88	130	218

## Einzel Schützenklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis		
1	Neitsch	Thilo	SC Rammelsbach	1	135	132	267
2	Müller	Axel	SC Rammelsbach	1	134	127	261
3	Niebergall	Ralf	SV Henshtal	1	113	119	232
4	Feick	Michael	SV Henshtal	2	98	116	214
5	Geimer	Klaus-Dieter	SV Henshtal	2	86	123	209
6	Schneider	Werner	SV Henshtal	2	78	70	148